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1. Sammanfattning 
Releasen av Stöd och behandling och Designverktyget innehåller i övergripande drag: 

Tidslinjens funktion har förbättrats och utökats. 

Vårdgivaradmin får gränssnitt för statistik och kan välja vilken statistik som kan tas 
ut och exporteras. 

Vårdgivaradmin kan ta bort och lägga till vårdgivaradmin. 

Designer kan skapa följdfrågor på radioknappsfrågor och checkboxar. 

Designer får förslag på olika förkonfigurerade setups för flaggning i ett moment. 

Designer kan flytta runt frågor efter att de skapats (drag and drop). 

Designer kan ladda upp filer med å, ä, ö i titeln. 

Behandlare får information vid start av behandling. 

Behandlare kan ta del av ifyllda svar i formulär med följdfrågor. 

Utgivare får info om man inte publicerar den senaste versionen av ett moment. 

Utgivare kan avpublicera moment från innehållskatalogen. 

Förbättrings- och buggrättningsärenden. 

1.1. User stories 

1.1.1. Designer 
 

Designer vill jag kunna skapa följdfrågor på radioknappsfrågor och checkboxar 

Designer får fler frågetyper när hen skapar formulär 

Designer får förslag på olika förkonfigurerade setups för flaggning i ett moment 

Designer kan kopiera en fråga när hen skapar formulär 

Designer kan skapa resultat för fler typer av inmatningar 

Designer kan flytta runt frågor efter att hen har skapat dem. Drag and drop 

Designer kan ladda upp filer med å, ä, ö i titeln 

1.1.2. Invånare 

Invånare kan se fler resultat än de från radioknappsfrågor 
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Invånare kan besvara formulär med följdfrågor 

Invånare kan se namnet på videoleverantören på supportsidan för video  

Invånare kan se aktivitetsplanens schemaläggningen för att veta antal återstående 
registreringar 

Invånare kan formatera innehåll för meddelande och kommentarer 

Invånare kan flytta runt meddelande och göra rutan större och mindre 

1.1.3. Invånaradmin 

Invånaradmin kan lägga till kategorier i Alla-listan 

Invånaradmin får tydliggjort hur/var hen lägger till nya kategorier 

Invånaradmin kan lägga länkar i driftsinfo och servicemeddelanden 

 

1.1.4. Behandlare 

Behandlare kan ta del av ifyllda svar i formulär med följdfrågor 

Behandlare blir påmind om att spara när hen startar/avslutar moduler 

Behandlare får information vid start av behandling 

Behandlare kan lägga till kategorier i Alla-listan 

Behandlare ser händelser kopplade till moment i tidslinjen 

Behandlare ser händelser kopplade till modul i tidslinjen 

Behandlare ser händelser kopplade till formulär i tidslinjen 

Behandlare ser händelser kopplade till aktivitetsplaner i tidslinjen 

Behandlare ser händelser kopplade till mätbatterier i tidslinjen 

Behandlare ser händelser kopplade till videomöten i tidslinjen 

Behandlare ser händelser kopplade till flaggor i tidslinjen 
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Behandlare ser resultat i tidslinjen 

Behandlare ser att varje resultat är länkat till resp. graf vid filterval "resultat" i tidslinjen 
för en invånares moment 

Behandlare ser att varje flagga är länkat till flaggans meddelande vid filtervalet "flagga" 
i tidslinjen för en invånares moment 

Behandlare kan filtrera tidslinjen på en invånares moment  

Behandlare ser endast aktiva filteringsalternativ för tidslinjen på en invånares moment 

Behandlare kan gruppera tidslinjen för en invånares moment per filterval  

Behandlare ser rubriken för varje konversation i meddelanden listas vid filterval 
"meddelanden" i tidslinjen för en invånares moment 

Behandlare ser att varje konversation är länkad till alla meddelanden i konversationen 
vid filtervalet "meddelande" i tidslinjen för en invånares moment 

Behandlare kan ange ett datumintervall för att visa tidslinjen på en invånares moment 

Behandlare kan välja om hen vill se tidslinjen på en invånares moment veckovis eller 
för hela perioden  

Behandlare önskar få info vilken enhet en patients avisering kommer ifrån 

Behandlares namn på ett sparat filter är vara unikt 

Behandlare kan flytta runt meddelande och göra rutan större och mindre 

Behandlare kan formatera innehåll för meddelande och kommentarer 

Behandlare ser "Formulär" i st. för "Formulär i modulen" i listan när hen öppnar 
modulen 

1.1.5. Vårdgivaradmin 

Vårdgivaradmin får gränssnitt för statistik och kan välja vilken statistik hen vill ta ut och 
exportera 

Vårdgivaradmin kan ta bort och lägga till vårdgivaradmin 

Vårdgivaradmin har gränssnitt för synkning mot HSA då enhet/vårdenhet ska 
avaktiveras/arkiveras (med slutdatum) 
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Vårdgivaradmin kan vid aktivering av ny version på enhet filtrera enheter baserat på 
nuvarande version  

Vårdgivaradmin kan lägga länkar i driftsinfo och servicemeddelanden 

 

1.1.6. Utgivare 

Utgivare kan tidsbestämma tillgången till moment  

Utgivare kan otillgängliggöra ett publicerat moment (Implementerad, men borttagen!!) 

Utgivare kan avpublicera moment från innehållskatalogen 

Utgivare görs uppmärksam på vilken version som nu är tillgänglig i innehållskatalogen 
vid avpublicering av en version av ett moment 

Utgivare får veta om hen inte publicerar den senaste versionen av ett moment 

1.1.7. Nationell admin 

Nationell admin har gränssnitt för synkning mot HSA då vårdgivare ska 
avaktiveras/arkiveras (med tidsplan) 
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